

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **043-2 Oprava střechy Francouzská 58**

Zadavatel **Statutární město Brno - MČ Brno-střed** IČO: **44992785**  
**Dominikánská 2** DIČ: **CZ44992785**  
**60169 Brno**

Zhotovitel: **FALTON, spol. s r.o.** IČO: **46905804**  
**Langrova 43** DIČ: **CZ46905804**  
**62700 Brno**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 223 656,77
PSV			4 274 417,38
MON			25 580,00
Vedlejší náklady			65 000,00
Ostatní náklady			57 000,00
<b>Celkem</b>			<b>5 645 654,15</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH **15 %** **5 645 654,15 CZK**

Základ pro základní DPH **21 %** **0,00 CZK**

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

**Cena celkem bez DPH** **5645654,15 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>Ostatní a vedlejší náklady</b>		<b>122 000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>122 000,00</b>	<b>2</b>
05	ON, VN	122 000,00	0,00		122 000,00	2
<b>Stavební objekt</b>						
<b>01</b>	<b>Střecha</b>	<b>5 523 654,15</b>	<b>0,00</b>		<b>5 523 654,15</b>	<b>98</b>
01	ASŘ	5 223 214,09	0,00		5 223 214,09	93
02	Elektroinstalace	39 323,00	0,00		39 323,00	1
03	Vytápění	54 187,06	0,00		54 187,06	1
04	Vzduchotechnika	206 930,00	0,00		206 930,00	4
Celkem za stavbu					5 645 654,15	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
01	Úprava v rozvaděčích	HSV			13 300,00	0
02	Kabely a vodiče	HSV			2 380,00	0
03	Instalační materiál II.	HSV			1 968,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			273 764,18	5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			80 000,00	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			221 513,70	4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			61 847,80	1
64	Výplně otvorů	HSV			5 685,17	0
900	HZS	HSV			22 970,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			245 124,00	4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			16 191,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			96 576,63	2

99	Staveništní přesun hmot	HSV			44 358,26	1
712	Povlakové krytiny	PSV			514 845,97	9
713	Izolace tepelné	PSV			917 869,81	16
728	Vzduchotechnika	PSV			211 920,41	4
733	Rozvod potrubí	PSV			24 602,06	0
734	Armatury	PSV			4 515,00	0
735	Otopná tělesa	PSV			3 386,24	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			422 694,72	7
763	Dřevostavby	PSV			636 541,38	11
764	Konstrukce klempířské	PSV			282 178,23	5
765	Krytiny tvrdé	PSV			594 477,56	11
766	Konstrukce truhlářské	PSV			407 922,08	7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			200 265,11	4
783	Nátěry	PSV			2 100,00	0
784	Malby	PSV			29 423,81	1
799	Ostatní	PSV			21 675,00	0
M21	Elektromontáže	MON			25 580,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			137 978,03	2
VN	Vedlejší náklady	VN			65 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			57 000,00	1
Cena celkem					5 645 654,15	100

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	043-2	Oprava střechy Francouzská 58
O:	099	Ostatní a vedlejší náklady
R:	05	ON, VN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>65 000,00</b>		<b>74 750,00</b>		
1	005121 R	Zařízení staveniště <i>Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.</i>	Soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00	15,00	69 000,00		Vlastní
2	005124010R	Koordinační činnost <i>Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.</i>	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	15,00	5 750,00		Vlastní
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>57 000,00</b>		<b>65 550,00</b>		
3	005122 R	Provozní vlivy <i>Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.</i>	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	15,00	1 150,00		Vlastní
4	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství <i>Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.</i>	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00	15,00	46 000,00		Vlastní
5	005211030R	Dočasná dopravní opatření <i>Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.</i>	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	15,00	17 250,00		Vlastní
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení <i>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadované počtu.</i>	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	15,00	1 150,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>122 000,00</b>				

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	043-2	Oprava střechy Francouzská 58
O:	01	Střecha
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cent. soustava / platnost
<b>Díl: 3</b>					<b>273 764,18</b>			<b>314 828,81</b>		
1	310238211RT1	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b> Zazdivka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení <b>N13, N17 a další nepředvídatelné dozdivky : 2</b>	m3	2,00000	6 200,00	12 400,00	15,00	14 260,00	801-4	RTS 21/ II
2	347013215R00	Předsítný opláštěný sádrokartonovými deskami předsazené stěny sprážené s minerální izolací tl. 40 mm 1 x ocelová konstrukce CD, tloušťka desky 12,5 mm, akustická protipožární, tloušťka předsítný 67,5 mm, tl. izolace 40 mm, mm, tl. izolace 40 mm, Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení. Začátek provozního součtu skl. W3 : 6,5*1,05 6,5*0,72 7,6*0,72 5,5*0,72 (4,4+2,88)*0,72 4,62*0,72 4,18*0,72 (4,43+3,58+5,2+4,77)*0,72 Konec provozního součtu <b>předpoklad skutečné spotřeby výměry SDK 50% : 45,962*0,50</b>	m2	22,98100	1 180,00	27 117,58	15,00	31 185,22	801-1	RTS 21/ II
3	342265122R00	Úprava podkrovní sádrokartonem na plochách šikmých na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, tloušťka izolace 160 mm deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou, Začátek provozního součtu skl.P1,P2 : (2,91+3,22+4,36+3,24+3,16)*(4,25+4,67) (2,91+4,36+2,24)*17 Konec provozního součtu <b>předpoklad skutečné spotřeby výměry SDK 50% : 312,3288*0,50</b>	m2	156,16440	1 500,00	234 246,60	15,00	269 383,59	801-1	RTS 21/ II
<b>Díl: 4</b>					<b>80 000,00</b>			<b>92 000,00</b>		
4	416091071RT1	Příplatky k podhledům sádrokartonovým za opláštění střešního okna včetně dodávky materiálu	kus	20,00000	4 000,00	80 000,00	15,00	92 000,00	801-1	RTS 21/ II
<b>Díl: 61</b>					<b>221 513,70</b>			<b>254 740,76</b>		
5	602016143RT1	Omitka stěn z hotových směsí stěrka, finální, , tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 22,981 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 156,1644	m2	179,14540	185,00	33 141,90	15,00	38 113,19	801-1	RTS 21/ II
6	612433112R00	Omitka vnitřní sanační pro malé zasolení, jednovrstvá, tloušťky 25 mm, Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 41,40000	m2	41,40000	720,00	29 808,00	15,00	34 279,20	801-4	RTS 21/ II
7	612434113R00	Omitkový sanační systém pro vnitřní zdvo sanační podhoz tl. 4 mm, sanační omítka tl. 20 mm, sanační omítka štuková tl. 2,5 mm, skl W1, N12 dle řezu šikmo : (0,55+8,6+8,8+0,4)*1*9 vodorovně 505 : 4,5*1 514 : 3,44*1 524 : (4,39+4,64)*1 527 : (3,56+2,88+3,56)*1 529 : (3,56+1,52)*1 601 : (1,67+2,27+1,01+2,27+3,82)*1 schodiště : 4,8*1	m2	213,04000	720,00	153 388,80	15,00	176 397,12	801-4	RTS 21/ II
8	632451021R00	Vyrovňovací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem, ukončení střešního pláště u štítů dle detailu lože : 12,5*0,45*4	m2	22,50000	230,00	5 175,00	15,00	5 951,25	801-1	RTS 21/ II
<b>Díl: 62</b>					<b>61 847,80</b>			<b>71 124,97</b>		
9	602016187RT6	Omitka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatěsněná, tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 4,80000 Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 19,20000	m2	24,00000	310,00	7 440,00	15,00	8 556,00	801-1	RTS 21/ II
10	602016191R00	Omitka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrací nátěr stěn akrylátový po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 24,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 179,1454	m2	203,14540	55,00	11 173,00	15,00	12 848,95	801-1	RTS 21/ II
11	622315522RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových listů na hranách budov. skl SW4 boční stěna vikýře vnější : 0,3*4*4	m2	4,80000	860,00	4 128,00	15,00	4 747,20	801-1	RTS 21/ II
12	622315836RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 180 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových listů na hranách budov. skl SW4 boční stěna vikýře vnější : 4,8*4	m2	19,20000	1 390,00	26 688,00	15,00	30 691,20	801-1	RTS 21/ II
13	622315850RT3	Povrchová úprava ostění zateplovacího systému z minerální vlny, kontaktní nátěr a omítka silikonová okenní a rohové listy, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky. Položka obsahuje: podkladní stěrku, okenní a rohové listy, výztužnou stěrku, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. skl SW4 boční stěna vikýře - čela : 2,25*0,18*4	m2	1,62000	1 950,00	3 159,00	15,00	3 632,85	801-1	RTS 21/ II
14	622315017R00	Profily základací hliníkové, pro izolaci tl. 180 mm skl SW4 boční stěna vikýře vnější : 4,6*4	m	18,40000	198,00	3 643,20	15,00	4 189,68	801-1	RTS 21/ II
15	622422321R00	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových štukových, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 20 do 30 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád	m2	16,28000	345,00	5 616,60	15,00	6 459,09	801-4	RTS 21/ II

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	043-2	Oprava střechy Francouzská 58
O:	01	Střecha
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cent. soustava / platnost
		bez otlučení vadných míst dekorace fasád Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných. N11 oprava omítek kominů : 0,55*1,6*4*4 0,55*1*4			14,08000 2,20000					
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>5 685,17</b>		<b>6 537,95</b>		
16	648991113R00	Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky nad 200 mm a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. TO/03 : 0,66*9	m	5,94000	340,00	2 019,60	15,00	2 322,54	801-1	RTS 21/ II
17	60775316R	parapet vnitřní š = 400 mm; materiál - povrch laminátová fólie CPL; materiál - jádro vlhkuodolná DTD; dekor bílý Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 5,94000 Koeficient řezání a profez: 0,1	m	6,53400	561,00	3 665,57	15,00	4 215,41	SPCM	RTS 21/ II
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>245 124,00</b>		<b>281 892,60</b>		
18	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení Včetně kotvení lešení. 26*15*2	m2	780,00000	68,00	53 040,00	15,00	60 996,00	800-3	RTS 21/ II
19	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení: šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m včetně kotvení Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 780,00000 Koeficient : 2	m2	2 340,00000	30,00	70 200,00	15,00	80 730,00	800-3	RTS 21/ II
20	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 780,00000	m2	780,00000	60,00	46 800,00	15,00	53 820,00	800-3	RTS 21/ II
21	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce leškové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 505 : 28,3 514 : 40,4 524 : 25,6 527 : 22,1 529 : 24,2 601 : 20,6 602 : 33,3 603 : 36,9 604 : 19,5 605 : 32,6 606 : 19,7 607 : 21,4	m2	324,60000	140,00	45 444,00	15,00	52 260,60	800-3	RTS 21/ II
22	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 780,00000	m2	780,00000	14,00	10 920,00	15,00	12 558,00	800-3	RTS 21/ II
23	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 780,00000 Koeficient : 2	m2	2 340,00000	6,00	14 040,00	15,00	16 146,00	800-3	RTS 21/ II
24	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 780,00000	m2	780,00000	6,00	4 680,00	15,00	5 382,00	800-3	RTS 21/ II
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>16 191,00</b>		<b>18 619,65</b>		
25	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě 503 : 22,7 505 : 28,3 511 : 6,8 514 : 40,4 523 : 5,7 524 : 25,6 527 : 22,1 529 : 24,2 601 : 20,6 602 : 33,3 603 : 36,9 604 : 19,5 605 : 32,6 606 : 19,7 607 : 21,4	m2	359,80000	45,00	16 191,00	15,00	18 619,65	801-4	RTS 21/ II
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>96 576,63</b>		<b>111 063,12</b>		
26	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 213,04000 Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 41,40000	m2	254,44000	170,00	43 254,80	15,00	49 743,02	801-1	RTS 21/ II
27	962036412R00	Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn předstěna, sádrokartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xopřláštěná deskou tl. 12,5 mm Začátek provozního součtu SW1 : 6,5*1,05 6,5*0,72 7,6*0,72 5,55*0,72 (4,4+2,88)*0,72 4,62*0,72 4,18*0,72 SW3 : (4,43+3,58+5,2+4,77)*0,72 Konec provozního součtu předpoklad skutečné spotřeby výměry SDK 50% : 45,4962*0,50	m2	22,74810	115,00	2 616,03	15,00	3 008,43	801-3	RTS 21/ II
					6,82500 4,68000 5,47200 3,99600 5,24160 3,32640 3,00960 12,94560					
					22,74810					

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	043-2	Oprava střechy Francouzská 58
O:	01	Střecha
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
28	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduše ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm Začátek provozního součtu B3 : (2,91+3,22+4,36+3,24+3,16)*(4,25+4,67) (2,91+4,36+2,24)*17 Konec provozního součtu předpoklad skutečné spotřeby výměry SDK 50% : 312,3288*0,50	m2	156,16440	154,00	24 049,32	15,00	27 656,72	801-3	RTS 21/ II
29	971033341R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených : na jakoukoliv malou vápenou nebo vápenocementovou plochu do 0,09 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). B24 : 7	kus	7,00000	340,00	2 380,00	15,00	2 737,00	801-3	RTS 21/ II
30	978011191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 100 % 505 : (3,17+4,5)*1 514 : (3,56+3,44)*1 524 : (3,66+4,35+4,64)*1 527 : (3,56+2,88+2,56)*1 529 : (3,56+1,52)*1	m2	41,40000	115,00	4 761,00	15,00	5 475,15	801-3	RTS 21/ II
31	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % B 21 dle řezu šikmo : (0,55+8,6+8,8+0,4)*1*9 vodorovně 505 : 4,5*1 514 : 3,44*1 524 : (4,39+4,64)*1 527 : (3,56+2,88+3,56)*1 529 : (3,56+1,52)*1 601 : (1,67+2,27+1,01+2,27+3,82)*1 schodiště : 4,8*1	m2	213,04000	90,00	19 173,60	15,00	22 049,64	801-3	RTS 21/ II
32	978015241R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 30 % Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 16,28000	m2	16,28000	21,00	341,88	15,00	393,16	801-3	RTS 21/ II
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>44 358,26</b>		<b>51 012,00</b>		
33	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	37,37006	1 187,00	44 358,26	15,00	51 012,00	801-4	RTS 21/ II
<b>Díl: 712 Povlakové krytiny</b>						<b>514 845,97</b>		<b>592 072,87</b>		
34	712311101RZ1	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu na bednění skl. S1 : 12,53*(4,07+3,36+5,05+4,45) (6,37+1,16)*(17,4+17,23) skl S2 : 4,1*(17,4+17,23) skl SW4 boční stěna vikýře vnější : 6*4	m2	638,87980	32,00	20 444,15	15,00	23 510,77	800-711	RTS 21/ II
35	712351111R00	Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky materiálu na bednění skl. S1 : 12,53*(4,07+3,36+5,05+4,45) (6,37+1,16)*(17,4+17,23) skl S2 : 4,1*(17,4+17,23) na tep. izolaci skl. S1 : 11,64*(4,07+3,36+5,05+4,45) (6,45+0,57)*(17,4+17,23) skl SW4 boční stěna vikýře vnější : 6*4	m2	1 079,04760	145,00	156 461,90	15,00	179 931,19	800-711	RTS 21/ II
36	712373121RS2	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 6 kotev/m2, pro tl. izolace do 160 mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,2 mm včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií. skl S2 : 4,1*(17,4+17,23)	m2	141,98300	822,00	116 710,03	15,00	134 216,53	800-711	RTS 21/ II
37	712378003R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice. K/05 : 35	m	35,00000	265,00	9 275,00	15,00	10 666,25	800-711	RTS 21/ II
38	712378004R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií závětná lišta, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění závětné lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. K/07 : 5	m	5,00000	265,00	1 325,00	15,00	1 523,75	800-711	RTS 21/ II
39	712378005R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. K/09 : 35	m	35,00000	165,00	5 775,00	15,00	6 641,25	800-711	RTS 21/ II
40	712378006R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. K/15 : 35	m	35,00000	165,00	5 775,00	15,00	6 641,25	800-711	RTS 21/ II
41	712378006R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. K/10 : 35	m	35,00000	165,00	5 775,00	15,00	6 641,25	800-711	RTS 21/ II

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	043-2	Oprava střechy Francouzská 58
O:	01	Střecha
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
42	712391171RZ5	Textilie na střeších do 10° podkladní, včetně dodávky netkané polypropylenové textilie plošné hmotnosti 300 g/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 141,98300	m2	141,98300	90,00	12 778,47	15,00	14 695,24	800-711	RTS 21/ II
43	62855123R	pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; horní strana jemný minerální posyp, snímatelná fólie; spodní strana silikonová fólie; tl. 2,6 mm na bednění skl. S1 : 12,53*(4,07+3,36+5,05+4,45) (6,37+1,16)*(17,4+17,23) skl S2 : 4,1*(17,4+17,23) skl SW4 boční stěna vikýře vnější : 6*4 Koefficient přeložení a profez: 0,12	m2	715,54538 212,13000 260,76000 141,98000 24,00000 76,67000	145,00	103 754,08	15,00	119 317,19	SPCM	RTS 21/ II
44	62855210R	pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,0 mm na tep. izolaci skl. S1 : 11,64*(4,07+3,36+5,05+4,45) (6,45+0,57)*(17,4+17,23) Koefficient přeložení a profez: 0,12	m2	492,98794	145,00	71 483,25	15,00	82 205,74	SPCM	RTS 21/ II
45	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	t	4,37115	1 210,00	5 289,09	15,00	6 082,45	800-711	RTS 21/ II
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>917 869,81</b>	<b>1 055 550,28</b>			
46	713101122R00	Odstanění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky od 100 mm do 200 mm skl. ST3 : (5,06+0,7+4,63+0,5)*17	m2	185,13000	35,00	6 479,55	15,00	7 451,48	800-713	RTS 21/ II
47	713103122R00	Odstanění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stěn, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky od 100 mm do 200 mm skl SW4 boční stěna vikýře : 6*4	m2	24,00000	35,00	840,00	15,00	966,00	800-713	RTS 21/ II
48	713105122R00	Odstanění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace šikmých střeš, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky od 100 mm do 200 mm B2 skl. ST1 : (8,2+4,63+8,4)*5,2+3,49 (3,03+4,58+3,3)*17	m2	299,35600	40,00	11 974,24	15,00	13 770,38	800-713	RTS 21/ II
49	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek. provětrávané parapety dle detailu : 1,6*0,4*3 2,7*0,4	m2	3,00000	121,00	363,00	15,00	417,45	800-713	RTS 21/ II
50	713161701R00	Položení tepelné izolačních desek na krokev shora bez příkotvení skl. S1 : 11,64*(4,07+3,36+5,05+4,45) (6,45+0,57)*(17,4+17,23) skl S2 : 4,1*(17,4+17,23)	m2	582,15080	60,00	34 929,05	15,00	40 168,41	800-713	RTS 21/ II
51	28376855R	deska izolační nadkrokevní; PIR; pero a drážka; tl. 160,0 mm; kaširování Al fólie, paropropustná hydroizolační fólie; součinitel tepelné vodivosti 0,023 W/mK; U = 0,135 W/m2K; obj. hmotnost 30,00 kg/m3 Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 582,15080 Koefficient profez: 0,05	m2	611,25834	1 400,00	855 761,68	15,00	984 125,93	SPCM	RTS 21/ II
52	283769808R	deska izolační střešní; PIR; rovná hrana; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,025 W/mK; R = 6,400 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3 provětrávané parapety dle detailu : 1,6*0,4*3 2,7*0,4 Koefficient profez: 0,1	m2	3,30000	1 400,00	4 620,00	15,00	5 313,00	SPCM	RTS 21/ II
53	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	2,96152	980,00	2 902,29	15,00	3 337,63	800-713	RTS 21/ II
<b>Díl: 728 Vzduchotechnika</b>						<b>4 990,41</b>	<b>5 738,97</b>			
54	OV/02	Kuchyňská odvětrávací mřížka do prac. desky, hliníková bílá, 600x50mm, techn. specifikace dle ost. výrobků, D+ M včetně vyřezání otvoru	kus	9,00000	554,00	4 986,00	15,00	5 733,90		Vlastní
55	998728103R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	t	0,00450	980,00	4,41	15,00	5,07	800-728	RTS 21/ II
<b>Díl: 735 Otopná tělesa</b>						<b>3 386,24</b>	<b>3 894,18</b>			
56	735127110R00	Otopná tělesa ocelová článková doplnkové práce odpojení a připojení těles po nátěru N15 : 1,2*0,6*3*2 2*0,6*2	m2	6,72000	67,00	450,24	15,00	517,78	800-731	RTS 21/ II
57	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1500 mm B23 po opravě omítek budou tělesa znovu namontovány : 4	kus	4,00000	350,00	1 400,00	15,00	1 610,00	800-731	RTS 21/ II
58	735191910R00	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 6,72000	m2	6,72000	25,00	168,00	15,00	193,20	800-731	RTS 21/ II
59	735192923R00	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých, do 150 mm N15 : 4	kus	4,00000	300,00	1 200,00	15,00	1 380,00	800-731	RTS 21/ II
60	735494811R00	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží ( bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží ) Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 6,72000	m2	6,72000	25,00	168,00	15,00	193,20	800-731	RTS 21/ II
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>422 694,72</b>	<b>486 098,93</b>			
61	762332110R00	Vázané konstrukce krovů montáž střešních pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z feziva, průřezové plochy do 120 cm2 ukončovací fošna pod okapem 50/200 : 26+26+17,5+17,5 ukončení střešního pláště u štítů dle detailu 60/180 : 12,53*4	m	137,12000	198,00	27 149,76	15,00	31 222,22	800-762	RTS 21/ II
62	762331921R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy feziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m výměna poškozené části krovu (odhad) : 150	m	150,00000	231,00	34 650,00	15,00	39 847,50	800-762	RTS 21/ II
63	762332932RV1	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, hranolů včetně dodávky feziva průřezové plochy přes 120 do 224 cm2, bez dodávky feziva Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 150,00000	m	150,00000	275,00	41 250,00	15,00	47 437,50	800-762	RTS 21/ II
64	762342203R00	Montáž laťování střeš od sklonu do 60° při vzdálenosti lať přes 220 do 360 mm, skl. S1 : 12,53*(4,07+3,36+5,05+4,45) (6,74+1,05)*(17,4+17,23)	m2	481,90060	142,00	68 429,89	15,00	78 694,37	800-762	RTS 21/ II



**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	043-2	Oprava střechy Francouzská 58
O:	01	Střecha
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
65	762342252R00	Montáž kontralatí přes tepelnou izolaci tloušťky 160 mm, z tuhé pěny (např. PIR), bez dodávky latí včetně dodávky vrutů a těsnicí pásky pod kontralátě skl. S1 : 12,53*(4,07+3,36+5,05+4,45) (6,74+1,05)*(17,4+17,23)	m2	481,90060	197,00	94 934,42	15,00	109 174,58	800-762	RTS 21/ II
66	762341811R00	Demontáž bednění a laťování bednění střešních, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých plochá střecha skl. ST2 : (17,08+16,9)*4,15	m2	141,01700	55,00	7 755,94	15,00	8 919,33	800-762	RTS 21/ II
67	762342812R00	Demontáž bednění a laťování laťování střešních o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí přes 22 do 50 cm Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 479,35400	m2	479,35400	45,00	21 570,93	15,00	24 806,57	800-762	RTS 21/ II
68	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 3,92267 Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 4,78643	m3	8,70910	1 211,00	10 546,72	15,00	12 128,73	800-762	RTS 21/ II
69	762911111R00	Impregnace řeziva mačením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu střešní lať : (0,04+0,06)*2*3,92*415 ukončovací fošna pod okapem 50/200 : (26+26+17,5+17,5)*(0,05+0,2)*2 ukončení střešního pláště u štitů dle detailu 60/180 : 12,53*4*(0,06+0,18)*2 výměna poškozené části krovu (odhad) : 150*(0,14+0,14)*2	m2	476,91760	30,00	14 307,53	15,00	16 453,66	800-762	RTS 21/ II
70	60517111R	lať průřez 24 cm2 skl. S1 : 12,53*(4,07+3,36+5,05+4,45)*0,0074 (6,74+1,05)*(17,4+17,23)*0,0074 Koeficient profez: 0,1	m3	3,92267	12 000,00	47 072,04	15,00	54 132,85	SPCM	RTS 21/ II
71	60596002R	hranol ukončovací fošna pod okapem 50/200 : (26+26+17,5+17,5)*0,05*0,2 ukončení střešního pláště u štitů dle detailu 60/180 : 12,53*4*(0,06+0,18)*2 výměna poškozené části krovu (odhad) : 150*0,14*0,14 Koeficient řezání a profez: 0,1	m3	4,78643	10 000,00	47 864,30	15,00	55 043,95	SPCM	RTS 21/ II
72	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesafské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	5,91999	1 210,00	7 163,19	15,00	8 237,67	800-762	RTS 21/ II
<b>Díl: 763 Dřevostavby</b>						<b>636 541,38</b>		<b>732 022,59</b>		
73	763611132R00	Montáž bednění střešních, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubováním vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu skl. S1 : 12,53*(4,07+3,36+5,05+4,45) (6,37+1,16)*(17,4+17,23) skl S2 : 4,1*(17,4+17,23)	m2	614,87980	361,00	221 971,61	15,00	255 267,35	800-763	RTS 21/ II
74	763612132R00	Montáž obložení stěn, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu skl SW4 boční stěna vikýře vnější : 6*4	m2	24,00000	568,00	13 632,00	15,00	15 676,80	800-763	RTS 21/ II
75	60726121R	deska dřevostěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana broušená; hrana pero/drážka; tl = 18,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 614,87980 Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 24,00000 Koeficient profez: 0,05	m2	670,82379	584,00	391 761,09	15,00	450 525,25	SPCM	RTS 21/ II
76	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesafské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	7,64087	1 201,00	9 176,68	15,00	10 553,18	800-762	RTS 21/ II
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>282 178,23</b>		<b>324 504,96</b>		
77	764816412R00	Oplechování okapnice, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 125 mm, dodávka a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací K/13 r.š.10mm : 53	m	53,00000	277,00	14 681,00	15,00	16 883,15	800-764	RTS 21/ II
78	764816412R00	Oplechování okapnice, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 125 mm, dodávka a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací K/11 : 53	m	53,00000	277,00	14 681,00	15,00	16 883,15	800-764	RTS 21/ II
79	764813120R00	Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž včetně krycí lišty K/16 r.š.140mm : 50	m	50,00000	551,00	27 550,00	15,00	31 682,50	800-764	RTS 21/ II
80	764813140R00	Lemování na střeších s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, dodávka a montáž K/14 r.š.350mm : 53	m	53,00000	564,00	29 892,00	15,00	34 375,80	800-764	RTS 21/ II
81	764813140R00	Lemování na střeších s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, dodávka a montáž K/03 : 50	m	50,00000	564,00	28 200,00	15,00	32 430,00	800-764	RTS 21/ II
82	764813810R00	Lemování kominů osazených v ploše, střešních s vlnitou krytinou, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž K/06 : 0,7*4*5	m2	14,00000	2 260,00	31 640,00	15,00	36 386,00	800-764	RTS 21/ II
83	764819212R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci. K/02 : 20	m	20,00000	684,00	13 680,00	15,00	15 732,00	800-764	RTS 21/ II
84	764815212R00	Žlaby podokapní průkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací včetně háků, čela a spojky. K01 : 53	m	53,00000	684,00	36 252,00	15,00	41 689,80	800-764	RTS 21/ II
85	764815810R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 310/100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	kus	8,00000	568,00	4 544,00	15,00	5 225,60	800-764	RTS 21/ II
86	764814520R00	Závětná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž K/17 r.š.150mm : 37	m	37,00000	587,00	21 719,00	15,00	24 976,85	800-764	RTS 21/ II
87	764814533R00	Závětná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž K/08 r.š. 315mm : 20	m	20,00000	610,00	12 200,00	15,00	14 030,00	800-764	RTS 21/ II
88	764814537R00	Závětná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 375 mm, dodávka a montáž K/04 : 37	m	37,00000	662,00	24 494,00	15,00	28 168,10	800-764	RTS 21/ II
89	764311822R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu do 30° B 11 ST2 : (17,08+16,9)*4,15	m2	141,01700	68,00	9 589,16	15,00	11 027,53	800-764	RTS 21/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

<b>S:</b>	043-2	Oprava střechy Francouzská 58
<b>O:</b>	01	Střecha
<b>R:</b>	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
90	764322831R00	Demontáž oplechování okapů na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	52,00000	45,00	2 340,00	15,00	2 691,00	800-764	RTS 21/ II
					52,00000					
91	764331831R00	Demontáž lemování zdi na střechách s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	24,75000	48,00	1 188,00	15,00	1 366,20	800-764	RTS 21/ II
					24,75000					
92	764339821R00	Demontáž lemování kominů, zděných ventilací a jiných střešních proniků na vlnité krytině, v hřebení, sklonu přes 30 do 45°	m <sup>2</sup>	7,20000	124,00	892,80	15,00	1 026,72	800-764	RTS 21/ II
					7,20000					
93	764345832R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž ventilčních nástavců výšky 500 až 1 000 mm se stříškou a lemováním průměru přes 75 do 150 mm, sklonu přes 30 do 45°	kus	6,00000	80,00	480,00	15,00	552,00	800-764	RTS 21/ II
					6,00000					
94	764345842R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž ventilčních nástavců výšky 500 až 1 000 mm se stříškou a lemováním průměru přes 150 do 200 mm, sklonu přes 30 do 45°	kus	4,00000	120,00	480,00	15,00	552,00	800-764	RTS 21/ II
					4,00000					
95	764352811R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	53,02000	52,00	2 757,04	15,00	3 170,60	800-764	RTS 21/ II
					53,02000					
96	764361810R00	Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopy, na krytině vlnité a prejzové, sklonu do 30°	kus	20,00000	154,00	3 080,00	15,00	3 542,00	800-764	RTS 21/ II
					20,00000					
97	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových, o průměru 75 a 100 mm	m	18,00000	55,00	990,00	15,00	1 138,50	800-764	RTS 21/ II
					18,00000					
98	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,77112	1 100,00	848,23	15,00	975,46	800-764	RTS 21/ II
<b>Díl: 765 Krytiny tvrdé</b>						<b>594 477,56</b>				
99	765312813R00	Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových, na sucho, k dalšímu použití	m <sup>2</sup>	479,35400	70,00	33 554,78	15,00	38 588,00	800-765	RTS 21/ II
					107,48000					
					53,25000					
					59,77000					
					19,06000					
					108,50000					
					45,61000					
					66,41000					
					19,27000					
100	765318863R00	Demontáž pálené krytiny hřebenů a nároží z hřebenáčů, se zvětralou maltou, k dalšímu použití	m	26,00000	70,00	1 820,00	15,00	2 093,00	800-765	RTS 21/ II
					26,00000					
101	765314697R00	Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, mřížka větrací 100 cm univerzální, Dodávka a montáž ochranné větrací mřížky.	m	87,00000	98,00	8 526,00	15,00	9 804,90	800-765	RTS 21/ II
					87,00000					
102	765319820R00	Krytina pálená doplňky drážková i bobrovka, střešní lávka, rošt 40x25 cm N3, N4 lávky a nášlapy budou zpětně namontovány : 3,07+4,05+1+7,17+1	m	21,09000	2 200,00	46 398,00	15,00	53 357,70	800-765	RTS 21/ II
					16,29000					
					4,80000					
103	765319411R00	Krytina pálená Hřeben, s větracím pásem, jen montáž	m	25,85000	487,00	12 588,95	15,00	14 477,29	800-765	RTS 21/ II
					25,85000					
104	765331633R00	Krytina betonová Doplnky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou, taška prostupová pro sanitu, Dodávka a montáž kompletu pro sanitární odvětrání.	kus	6,00000	2 800,00	16 800,00	15,00	19 320,00	800-765	RTS 21/ II
					6,00000					
105	765331865R00	Krytina betonová Doplnky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou i bobrovku, větrací pás okapní, Dodávka a montáž větracího okapního pásu včetně spojovacích prostředků.	m	87,00000	121,00	10 527,00	15,00	12 106,05	800-765	RTS 21/ II
					87,00000					
106	765339211R00	Krytina betonová Montáž zastřešení krytinou betonovou drážkovou, střež jednoduchých skl S1 (předpoklad 30% nová krytina, 70% stávající krytina) : 12,53*(4,07+3,36+5,05+4,45)	m <sup>2</sup>	473,24310	391,00	185 038,05	15,00	212 793,76	800-765	RTS 21/ II
					212,13000					
					261,11000					
107	765799301R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 479,35400	m <sup>2</sup>	1 073,71680	187,00	200 785,04	15,00	230 902,80	800-765	RTS 21/ II
					479,35000					
					282,03000					
					150,66000					
					161,67000					
108	59244030R	pás větrací hřebene; plast; l = 1 100 mm; průřez odvětrávacího otvoru 190 cm2/m; větrací otvor na každé straně	kus	26,00000	188,00	4 888,00	15,00	5 621,20	SPCM	RTS 21/ II
					26,00000					
109	59244200R	taška základní; beton; drážková, profilová; l = 420,0 mm; š = 330 mm; spotřeba 10,0 kus/m2; povrch úprava 2x akrylátový nástřik; barva šedá, cihlově červená, černá, višňová	kus	1 419,72930	42,00	59 628,63	15,00	68 572,92	SPCM	RTS 21/ II
					2 121,33000					
					2 611,10000					
					-3 312,70000					
110	59244215R	hřebenáč kónický; beton; povrch. úprava 2x akrylátový nástřik; l = 385 mm; š = 231,0 mm; spotřeba 3,00 kus/m; barva šedá, cihlově červená, hnědá, černá, višňová	kus	23,40000	221,00	5 171,40	15,00	5 947,11	SPCM	RTS 21/ II
					78,00000					
					-54,60000					
111	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	7,29309	1 200,00	8 751,71	15,00	10 064,47	800-765	RTS 21/ II
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>407 922,08</b>				
112	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m <sup>2</sup>	48,00000	230,00	11 040,00	15,00	12 696,00	800-766	RTS 21/ II
					24,00000					
					24,00000					
113	766624043R00	Montáž střešních oken rozměru 78/140 - 160 cm	kus	20,00000	2 200,00	44 000,00	15,00	50 600,00	800-766	RTS 21/ II
					9,00000					
					2,00000					
					9,00000					
114	6114020408R	okno střešní š = 780 mm; h = 1 600,0 mm; kyvné; křídlo a rám dřevo; oplechování lak. hliník; ovládání elektrické; Uokna 1.00 W/m2K; ventilační klapka; barva bílá	kus	2,00000	32 000,00	64 000,00	15,00	73 600,00	SPCM	RTS 21/ II
					2,00000					

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	043-2	Oprava střechy Francouzská 58
O:	01	Střecha
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
115	6114025058R	okno střešní š = 780 mm; h = 1 600,0 mm; kyvné; křídlo a rám dřevo; oplechování lak. hliník; ovládání ruční; Uokna 1,00 W/m2K; ventilační klapka; barva transparentní TO/01 : 9 TO/03 : 9	kus	18,00000	11 830,00	212 940,00	15,00	244 881,00	SPCM	RTS 21/ II
116	611403058R	lemování pro střešní okno se zateplovací sadou; lakovaný hliník; střešní krytina profilová; max. výška profilu 120 mm; š. okna 780 mm; h okna 1 600 mm; s drenážním žlábkem; sklon střechy 15 až 90 °; manžeta sedá ; manžeta sedá Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 20,00000	kus	20,00000	3 720,00	74 400,00	15,00	85 560,00	SPCM	RTS 21/ II
117	998766103R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	1,26400	1 220,00	1 542,08	15,00	1 773,39	800-766	RTS 21/ II
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>200 265,11</b>		<b>230 304,88</b>		
118	767833100R00	Montáž žebříků do zdíva , s bočnicemi z trubek nebo z tenkostěnných profilů N2 zpětná montáž žebříků : 1	ks	1,00000	3 298,00	3 298,00	15,00	3 792,70	800-767	RTS 21/ II
119	767843140R00	Ochranný systém proti pádu osob nerezový kotvici bod, délky 400 mm, osazený do tenké dřevěné konstrukce (bednění nebo OSB desky) Z/02 : 8	kus	8,00000	5 580,00	44 640,00	15,00	51 336,00	800-767	RTS 21/ II
120	767846111R00	Ochranný systém proti pádu osob střešní zalomený hák pro taškovou krytinu, , osazený na dřevěný nosník min.rozměru 60x120 mm Z/01 : 12	kus	12,00000	3 890,00	46 680,00	15,00	53 682,00	800-767	RTS 21/ II
121	767851803R00	Demontáž kominových lávek celé lávky Včetně demontáže zábradlí. B7, B8 lávky a nášlapy budou zpětně namontovány : 3,07+4,05+1+7,17+1 0,4*12	m	21,09000	121,00	2 551,89	15,00	2 934,67	800-767	RTS 21/ II
122	767995107R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 250 do 500 kg ukončení střešního pláště u štítů dle detailu L 120x120 : 12,5*14,71*4 spoj mater. : 22	kg	757,50000	62,00	46 965,00	15,00	54 009,75	800-767	RTS 21/ II
123	767999801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb o hmotnosti přes 20 do 50 kg B6 žebřík : 30	kg	30,00000	20,00	600,00	15,00	690,00	800-767	RTS 21/ II
124	767991920R00	Opravy ostatní fezáni plechu tl. do 1 mm B12 seřiznutí oplechování střech sousedních objektů : 1*3	m	3,00000	90,00	270,00	15,00	310,50	800-767	RTS 21/ II
125	13432435R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovnoměrná; tl = 8,00 mm; a = 120,0 mm; b = 120,0 mm ukončení střešního pláště u štítů dle detailu : 12,5*4*14,71/1000 Koefficient fezáni a profez : 0,08	t	0,79434	42 800,00	33 997,75	15,00	39 097,41	SPCM	RTS 21/ II
126	13890203R	příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických prvků nebo konstrukcí od 50 kg do 100 kg ukončení střešního pláště u štítů dle detailu L 120x120 : 12,5*4*14,71	kg	735,50000	25,00	18 387,50	15,00	21 145,63	SPCM	RTS 21/ II
127	55399991.AR	výrobek kovový vyrobený dělením, hmotnost výrobku do 1 kg ukončení střešního pláště u štítů dle detailu - spojovací materiál : 22	kg	22,00000	80,00	1 760,00	15,00	2 024,00	SPCM	RTS 21/ II
128	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,92146	1 210,00	1 114,97	15,00	1 282,22	800-767	RTS 21/ II
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>29 423,81</b>		<b>33 837,38</b>		
129	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 24,20000	m2	24,20000	22,00	532,40	15,00	612,26	800-784	RTS 21/ II
130	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné N 18 výtahová šachta 5.NP : (2,2+2,2)*2*2,75	m2	24,20000	84,00	2 032,80	15,00	2 337,72	800-784	RTS 21/ II
131	784245412R00	Malby z malířských směsí disperzních, , bílé, dvojnásobné Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 22,981 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 156,1644 stropy : 505 : 28,3 514 : 40,4 524 : 25,6 527 : 22,1 529 : 24,2	m2	319,74540	84,00	26 858,61	15,00	30 887,40	800-784	RTS 21/ II
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>25 580,00</b>		<b>29 417,00</b>		
132	073877111R00	Montáž hromosvodů, v. 30 m, 3 jímače, při zděni	kus	1,00000	540,00	540,00	15,00	621,00		RTS 21/ II
133	N/10	Demontáž očištění a zpětná montáž parabolické antény na prodloužené kotvy	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00	15,00	2 875,00		Vlastní
134	N/9	Demontáž, uskladnění a zpětná montáž klimatizační jednotky na novém podstavci, včetně odsátí a doplnění chladiva včetně podstavce	ks	1,00000	22 540,00	22 540,00	15,00	25 921,00		Vlastní
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>137 978,03</b>		<b>158 674,73</b>		
135	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	40,00315	362,00	14 481,14	15,00	16 653,31	801-3	RTS 21/ II
136	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží 40,00315*4	t	160,01260	229,00	36 642,89	15,00	42 139,32	801-3	RTS 21/ II
137	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	40,00315	234,00	9 360,74	15,00	10 764,85	801-3	RTS 21/ II
138	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 40,00315*5	t	200,01575	16,00	3 200,25	15,00	3 680,29	801-3	RTS 21/ II
139	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	40,00315	331,00	13 241,04	15,00	15 227,20	801-3	RTS 21/ II
140	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 40,00315*3	t	120,00945	40,00	4 800,38	15,00	5 520,44	801-3	RTS 21/ II
141	979990110R00	Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky	t	2,12563	2 200,00	4 676,39	15,00	5 377,85	801-3	RTS 21/ II
142	979990144R00	Poplatek za skládku suti - minerální vata	t	4,45086	2 200,00	9 791,89	15,00	11 260,67	801-3	RTS 21/ II
143	979999999R00	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno,	t	33,42665	1 250,00	41 783,31	15,00	48 050,81	801-3	RTS 21/ II
<b>Celkem</b>						<b>5 223 214,09</b>				

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	043-2	Oprava střechy Francouzská 58
O:	01	Střecha
R:	02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 01 Úprava v rozvaděcích</b>						<b>13 300,00</b>		<b>15 295,00</b>		
1	Pol_0001	Jistič 2A/1/B	ks	7,00000	200,00	1 400,00	15,00	1 610,00		Vlastní
2	Pol_0002	Spínací hodiny jednonábové, digitální, se zálohou času, Uc=230V	ks	7,00000	1 200,00	8 400,00	15,00	9 660,00		Vlastní
3	Pol_0003	Zapojení	hod	14,00000	250,00	3 500,00	15,00	4 025,00		Vlastní
<b>Díl: 02 Kabely a vodiče</b>						<b>2 380,00</b>		<b>2 737,00</b>		
4	Pol_0004	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	119,00000	20,00	2 380,00	15,00	2 737,00		Vlastní
<b>Díl: 03 Instalační materiál II.</b>						<b>1 968,00</b>		<b>2 263,20</b>		
5	Pol_0005	Trubka ohebná DN21	m	14,00000	70,00	980,00	15,00	1 127,00		Vlastní
6	Pol_0006	Držák stropní pro max 2x kabel do 12mm	ks	38,00000	26,00	988,00	15,00	1 136,20		Vlastní
<b>Díl: 799 Ostatní</b>						<b>21 675,00</b>		<b>24 926,25</b>		
7	Pol_0007	Pomocný materiál	sada	1,00000	1 000,00	1 000,00	15,00	1 150,00		Vlastní
8	Pol_0008	Drážkování ve stěnách se zapravením	bm	45,00000	265,00	11 925,00	15,00	13 713,75		Vlastní
9	Pol_0009	Montáž	hod	21,00000	250,00	5 250,00	15,00	6 037,50		Vlastní
10	Pol_0010	Revize	hod	14,00000	250,00	3 500,00	15,00	4 025,00		Vlastní

<b>Celkem</b>						<b>39 323,00</b>				
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--	--	--

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	043-2	Oprava střechy Francouzská 58
O:	01	Střecha
R:	03	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 900</b>		<b>HZS</b>				<b>22 970,00</b>		<b>26 415,50</b>		
1	Pol_0001	Kompletní proplach potrubí před uved.doprovozu	hod	6,00000	450,00	2 700,00	15,00	3 105,00		Vlastní
2	Pol_0002	Vypuštění systému	hod	3,00000	450,00	1 350,00	15,00	1 552,50		Vlastní
3	Pol_0003	Vyvážení systému a zaregulování	hod	3,00000	450,00	1 350,00	15,00	1 552,50		Vlastní
4	Pol_0004	Zkouška těsnosti vytápění	hod	6,00000	450,00	2 700,00	15,00	3 105,00		Vlastní
5	Pol_0005	Topná zkouška	hod	10,00000	450,00	4 500,00	15,00	5 175,00		Vlastní
6	Pol_0006	Napuštění topného systému upravenou vodou	hod	4,00000	450,00	1 800,00	15,00	2 070,00		Vlastní
7	Pol_0007	Likvidace odpadu - kontejner vč. odvozu na skládku a uhrazení poplatku za uložení odpadu	soubor	1,00000	4 520,00	4 520,00	15,00	5 198,00		Vlastní
8	Pol_0008	Třídění odpadu	hod	4,00000	450,00	1 800,00	15,00	2 070,00		Vlastní
9	Pol_0009	Nezměřitelné práce	hod	5,00000	450,00	2 250,00	15,00	2 587,50		Vlastní
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				<b>24 602,06</b>		<b>28 292,37</b>		
10	Pol_0010	Potrubí závit. bezešvé běžné níž./středotl.,DN 15	m	40,56000	460,00	18 657,60	15,00	21 456,24		Vlastní
11	Pol_0011	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	6,00000	280,00	1 680,00	15,00	1 932,00		Vlastní
12	Pol_0012	Demontáž potrubí z závit. bezešvé běžné níž./středotl., DN15	m	7,00000	100,00	700,00	15,00	805,00		Vlastní
13	Pol_0013	Úprava přípojky k radiátorům	ks	6,00000	520,00	3 120,00	15,00	3 588,00		Vlastní
14	Pol_0014	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	88,89200	5,00	444,46	15,00	511,13		Vlastní
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>				<b>4 515,00</b>		<b>5 192,25</b>		
15	Pol_0015	Šroubení uz.dvoutř.s vyp.rohov. DN15	kus	3,00000	480,00	1 440,00	15,00	1 656,00		Vlastní
16	Pol_0016	Hlavice ovládání ventilů termostat.	kus	3,00000	305,00	915,00	15,00	1 052,25		Vlastní
17	Pol_0017	Stojánková konzola	kus	6,00000	360,00	2 160,00	15,00	2 484,00		Vlastní
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>2 100,00</b>		<b>2 415,00</b>		
18	Pol_0018	Nátěr olejový amatur do DN 100 mm 2x + 1x email	kus	5,00000	420,00	2 100,00	15,00	2 415,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>54 187,06</b>				

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	043-2	Oprava střechy Francouzská 58
O:	01	Střecha
R:	04	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 728</b>		<b>Vzduchotechnika</b>				<b>206 930,00</b>		<b>237 969,50</b>		
1	Pol_0001	Malý radiální ventilátor, max statický tlak 100 Pa, max. průtok 60 m3/h, EC motor, regulace konst. průtoku, dob. řízení podle vlhkosti	ks	7,00000	3 780,00	26 460,00	15,00	30 429,00		Vlastní
2	Pol_0002	Protipachová těsná klapka na výtlačventilátoru k zasunutí do potrubí 100 mm	ks	7,00000	2 680,00	18 760,00	15,00	21 574,00		Vlastní
3	Pol_0003	Střešní hlavice průměr připojení 100 mm	ks	7,00000	1 680,00	11 760,00	15,00	13 524,00		Vlastní
4	Pol_0004	Kruhové potrubí O100, spojování systémem CLICK	bm	30,00000	451,00	13 530,00	15,00	15 559,50		Vlastní
5	Pol_0005	Lisovaný T - kus s těsněním O100 mm / 100 mm	ks	7,00000	360,00	2 520,00	15,00	2 898,00		Vlastní
6	Pol_0006	Vnější záslepka s odvodem kondenzátu 100mm	ks	7,00000	367,00	2 569,00	15,00	2 954,35		Vlastní
7	Pol_0007	Kaučuková izolace s vysokým difúzním odporem, hliníkový povrch, samolepicí, 30 mm	m2	9,00000	3 670,00	33 030,00	15,00	37 984,50		Vlastní
8	Pol_0008	Montáž a oživení ventilátoru	ks	7,00000	1 240,00	8 680,00	15,00	9 982,00		Vlastní
9	Pol_0009	Montáž vzduchotechnických rozvodů, izolační práce	ks	7,00000	3 650,00	25 550,00	15,00	29 382,50		Vlastní
10	Pol_0010	Závěsový, spojovací a těsnící materiál	ks	7,00000	1 200,00	8 400,00	15,00	9 660,00		Vlastní
11	Pol_0011	Sada odvodu kondenzátu - potrubí	ks	7,00000	3 620,00	25 340,00	15,00	29 141,00		Vlastní
12	Pol_0012	Vodní zápachová uzávěrka DN32 pro odvod kondenzátu s přidavnou mechanickou zápachovou uzávěrkou, (kulička). Instalace možná pouze vertikálně!! Připojení potrubí s kondenzátem pr. 20-32mm	ks	7,00000	1 368,00	9 576,00	15,00	11 012,40		Vlastní
13	Pol_0013	Kondenzační hadice 18 mm - bílá	M	25,00000	35,00	875,00	15,00	1 006,25		Vlastní
14	Pol_0014	dopojení na stávající kanalizaci včetně utěsnění	ks	7,00000	2 840,00	19 880,00	15,00	22 862,00		Vlastní

<b>Celkem</b>	<b>206 930,00</b>
---------------	-------------------